quibus interuenit Reipublice in seipso et sup bonis suis proprijs
 et hereditarijs necnon etiam cum Curia et doctores eorum
 suo in rebus suis obligatione specificata in deus cetera
 Orignice terra et diem prout Bismisler Condicionibus
 Obligato specuata, nec non de daren ipsa de sumie obli
 gatione effecti prout sine illa pueri aut herede agere
 de pmsus latere Bonis ipsi ob pntat sibi Condicionem
 suam tunc plenam pntatone quaerit emere dimittit
 libensq, et abduat pntatone pntatone Insensitum Ceter
 more ficut et annuata, ac de his Condicionem sibi et suis
 Ceteris pntatone ratione pntatone in pntatone dilectum:

Orignici Orignici Oblat

ca pntatone personaliter coram officio et Reipublice Corne
 Caputano Bismisler Albi Nicolaus Orignici deus manas
 et Corone pntatone et deus deus hunc dimittit pntatone
 pntatone pntatone et Corone reddere pntatone Ceteris
 Ceteris Bismisler pntatone quod ad reat sumis et sem
 interius ac bonis suis pntatone pntatone et pntatone pntatone
 pntatone ac pntatone palatibone pntatone ac pntatone regis
 Qua Ipse pntatone pntatone et sistia videliceticola Orignici
 Pntatone Orignici et pntatone y Orignici na Zamfran
 Item Orignici kola Zamfran Orignici et Orignici ralis
 nis Colla Orignici terra Bismisler Condicionibus
 Orignici pntatone Iure Dominio pntatone pntatone obligato
 Orignici et singulis condicione pntatone pntatone pntatone
 alis pntatone reddenteibus Orignici pntatone sicut
 ac pntatone pntatone pntatone pntatone pntatone pntatone
 pntatone pntatone ac curius pntatone pntatone pntatone pntatone
 pntatone pntatone pntatone ac pntatone pntatone pntatone pntatone
 pntatone pntatone pntatone ac pntatone pntatone pntatone pntatone
 pntatone pntatone pntatone ac pntatone pntatone pntatone pntatone
 pntatone pntatone pntatone ac pntatone pntatone pntatone pntatone
 pntatone pntatone pntatone ac pntatone pntatone pntatone pntatone

12